Российская Федерация

Брянская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЫ ГОРОДА ФОКИНО»

МКУ («Управление соцкультсферы г.Фокино»)

                                                        ПРИКАЗ

«08»  июня  2022 г.

№  107
г. Фокино

О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений

в городе Фокино в 2022 году

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Брянской области  от 01.06.2022 № 717 «О проведении Всероссийского конкурса сочинений в Брянской области в 2022 году», в соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе сочинений, утверждённым приказом департамента образования и науки Брянской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 21 сентября 2022 года муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений в городе Фокино (далее - Конкурс).
3. Утвердить  организационный комитет муниципального этапа Конкурса в городе Фокино  в составе:

- Гольдман Т.И., заместитель начальника МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино», председатель;
- Гайдина С.В., заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ № 1 г.Фокино»;
- Сосновская И.А., заместитель директора по УВР МБОУ «Фокинская СОШ № 2»;

      - Лагуткина И.О., заместитель директора по ВР   МБОУ «Фокинская СОШ № 2»
      - Тришина Н.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «Фокинская СОШ № 3»
4. Организационному комитету:

-  организовать проведение муниципального этапа Конкурса;
- обеспечить подведение итогов муниципального этапа Конкурса в соответствии с указанными в Положении сроками и направить лучшие работы на региональный этап не позднее 30 сентября 2022 года.
5. Руководителям общеобразовательных учреждений г.Фокино:

- организовать проведение школьного этапа Конкурса в период с 10 июня по 15 сентября 2022 года;
- обеспечить проведение итогов школьного этапа Конкурса и направить работы победителей в возрастных категориях на муниципальный этап Конкурса не позднее                         19 сентября 2022 года в МКУ «Управление соцкультсферы г.Фокино» (Гольдман Т.И.).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     [image: image1.png]Hauansnuk MKY «Ynpasnenne 4“‘?//5 I".H. Kypranckas
couxysTedeps r. Dokio